[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 19 февраля 2015 года
	№ 145

	О передаче муниципального имущества на баланс администрации городского округа Сокольский

В соответствии со статьями 209, 215, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации:

1. Изъять из муниципальной казны городского округа Сокольский имущество, указанное в приложении 1.
2. Передать имущество, указанное в приложении 1, на баланс администрации городского округа Сокольский.

3. Управлению имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр имущества муниципальной собственности городского округа Сокольский.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров

Приложение 1

к распоряжению администрации
городского округа Сокольский

Нижегородской области

от 19.02.2015 № 145
Перечень муниципального имущества, передаваемого

на баланс администрации городского округа Сокольский
	№ п/п
	Наименова-ние
	ПТС
	Год изготовления
	Идентификационный номер
	Модель, № двигателя

	1
	автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300-55
	НМ-448558

3 НМ 448558
от 06.04.2012
	2012
	Х9L212300C0399081
	123,
0412645